statuimus et ordinamus.

§ 3. Mandantes dileclis filiis legatis,

Eiecuiotnra praesidculibus et gubernatoribus provin-

iUi'iM°
" * ciarum el illorum locatenentibus, ac lo-

corum gubernatoribus et aliis oflicialibus,

ad quos pcrtinebit, in virtute sanctae obe-

dientiae, ut staUiluin el dccrclum nostra

Dal. die 17 ileo, 1577, pontif. anno vi.

Sequitur extensio

paecedcnlis conslitutionis.

Gregorios Papa XIII, ad perpetuam rei memoriam.

Alias emanarunta nobislitterae lenoris ^fr-n

. siimi.
i<

subsequenlis , videlicet : Ex incumbenli deus.

ctc. nt mpra.

§ 1. Cum aulem mentis ac voluntatis ucf

noslrae l'uerit non modo immediate, sed
^J,""|,'

etiam mediate nobis et Apostolicae Sedi uonis

subieclos, in praeiusertis litteri.> compre-

hcndi; idcirco, motuproprio et certa no-

stra scicnliasimilibus, tenore praesenlium,

decernimus et declaramus etiam mediale
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nobis et diclae Sedi subieclos in dictis|VÌtao usiim et suslcntationem concer-

litteris fuisse comprcliensos, easque etiam

ad hoc validas et efllcaces fuisse, esse et

fore; ac illos, qui post eariim datam hac-

Icmis quomodoliiiel eis conlravcnerunt
,

et ex nuiic in fulururn contravenient, poo-

nas praedictas incurrisse et incurrere in

omnibus et per omnia, perinde ac si in

eisdem iilteris de mediate et immediate

siibieclis spcciaiis , specifica et expressa

mentio facla fuisset. Sicque ab omnibus

censeri et iudicari debere; necnon irritum

ci inane quicquid secus quoquam
,
qua-

vis auctoritate, scienter vel ignoranter
,

contigerit altentari.

§ 2. Non obstanlibus omnibus, quae in

lainde-dictis IìIIcpìs voIuìuius Hon obslare, celc-

'^ risque conlrariis quibuscumque.

§ 3. Volumus etiam quod praesenlium

exem-transumptis, manu nolani Camerae A-

postolicae subscriplis, et sigillo nostri et

sancire Romanae Ecclesiae camerarii mu-

nitis, piena ubique fides adhibealur , ac

si originales littcrae exhiberentur.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

sub annulo Piscatoris, die ni decembiis

MDLxxxii, pontitìcatus nostri anno xi.

LXXVI.

Prohibitìo exlrahendi de locis Status Ec-

clesiastici triticum, hordeum, legumina,

ammalia et omnis generis fruges et

frumenla, etiam ex bonis ccclesiasticis

collecla; vel impediendi illa afferentes

ad Urbem; aut ea emendi, praeterquam

prò usti suo suarumqiie familiarum

unius anni; necnon rcvocalio licentia-

riim et induHorum extrahendi , etiam

ex causa onerosa concessorum.

Gregorius Papa Xl'l, ad perpetuain rei tnemoriam.